
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   XÃ TÂN THẠNH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

   Số: 97 /QĐ-UBND              Tân Thạnh, ngày 24 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch phát động thi đua trong thực hiện công tác 

tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Xét đề nghị của Ban CHQS xã Tân Thạnh tại Tờ trình trình số 03/TTr-

BCH ngày 24 tháng 01 năm 2024, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này, Kế hoạch “Phát động thi đua 

trong thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2024” (Kế 

hoạch số 08/KH-BCH ngày 24 tháng 01 năm 2024 của Ban chỉ huy Quân sự  xã 

Tân Thạnh). 

Điều 2. Ban Chỉ huy Quân sự xã Tân Thạnh có trách nhiệm chủ trì, phối 

hợp với Tổ Thi đua, Khen thưởng, ban ngành đoàn thể tổ chức triển khai, theo 

dõi định kỳ báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân xã. 

Điều 3. Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Ban Chỉ huy Quân sự 

xã, CC. Văn phòng – Thống kê phụ trách nội vụ xã, các ban ngành, đoàn thể có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT.                                                                       

 

 

 
 

 Dương Văn Cảnh 


		2024-01-25T10:06:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




